第４号様式（第５関係）

移動円滑化基準適用除外認定自動車の認定取消申請書

年  月  日

運輸局長 殿

申請者の氏名又は名称

住        所

下記の自動車について、基準適用除外の認定の取消しをしたいので

基準適用除外認定書を添えて申請します。

記

１ 車名及び型式

２ 自動車登録番号

３ 基準適用除外認定年月日及び認定番号

４ 取消をする理由

（日本産業規格Ａ列４番）